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Welcome Center Stettiner Haff - niemiecko-polskie usługi
doradcze na Pomorzu Przednim-Greifswald

Życie i praca w innym kraju - to życzenie,

które coraz więcej ludzi spełnia.

Jednocześnie pojawia się niepewność, na

przykład przy poszukiwaniu pracy, czy też

odpowiedniego miejsca zamieszkania i

adresów kontaktowych dla dzieci i seniorów.

W szczególności bariery językowe mogą

utrudnić start.

Aby ułatwić ludziom przybycie do regionu,

stworzyć gościnną kulturęi promować

połączenie regionu przygranicznego Stettiner

Haff, otwarto w lipcu 2019 r. w Pasewalk

Welcome Center Stettiner Haff.

Pod hasłem "Przyjedź i pozostań" Welcome

Center oferuje bezpłatne doradztwo w języku

polskim i niemieckim w zakresie pracy,

rodziny, życia i mieszkania oraz wypoczynku i

rekreacji - wspierane przez regionalną sieć przedsiębiorstw, gmin, stowarzyszeń oraz przedstawicieli

powiatu i kraju związkowego. Usługi skierowane są do osób indywidualnych, rodzin, firm i nowo

powstałych przedsiębiorstw, które chcą się osiedlić w regionie.

Cechą szczególną Welcome Center Stettiner Haff jest bliskość sąsiedniej Polski. Dlatego placówka

współpracuje z partnerami, którzy mają polsko-niemieckie ukierunkowanie doradcze. W związku ze

zmianami demograficznymi i ogólnym zapotrzebowaniem na wykwalifikowanych pracowników, region

cieszy się również z obecności międzynarodowych mieszkańców. Jeśli chodzi o doradztwo i informacje

na temat rynku pracy po obu stronach granicy, w sieć EURES zaangażowana jest również Federalna

Agencja Pracy. Zainteresowani mają szansę dowiedzieć się o możliwościach zawodowych i rodzinnych

w rejonie Zalewu Szczecińskiego.

Gospodarzem Welcome Center jest stowarzyszenie ABS non-profit zajmujące się promocją zatrudnienia,

zatrudnieniem i rozwojem strukturalnym mbH.

Więcej informacji na temat Welcome Center Stettiner Haff można znaleźć tutaj.

http://partnerstwo-odra.eu/
https://welcome-vg.de/wp-content/uploads/2020/07/faltblatt_welcomecenter_pasewalk_2020_pol.pdf
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